
  拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記検査項目におきまして、一時受託中止をご案内しておりましたが、

受託が再開となりましたのでご案内いたします。 

  何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

  ■　　実施日 

2023 年   7 月  3 日（月）ご依頼分より

  ■　 対象項目

● 遊離HCG-β（HCG-βサブユニット）

  ■　 変更内容

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2023年6月

No.14

検査内容変更を伴う受託再開のお知らせ

敬具

変更内容 新 現

検査方法

単位

項目コード

２０２３年１月１２日より試薬製造上の問題により一時受諾中止となっ

ておりましたが、HCG-βの測定を目的とした新たな試薬が発売となりましたた

め、新試薬を用いて受諾を再開いたします。

これに伴い、内容を変更させていただきます。

1071 1069

基準値

変更はありません

変更はありません

（血清）1.00未満

CLIA

ng/mL

（血清）0.28未満


